

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			5,453,796,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			5,453,796,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	48003.0 produk, Sertifikat		1,803,413,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	3.0 produk		322,614,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			279,356,000	U
AA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK (PNBP)			29,717,000	
521211	Belanja Bahan			29,717,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Pengadaan Bahan Laboratorium untuk pemantauan	1.0 Jenis	29,717,000	29,717,000	
AB	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK (RM)			900,000	
521211	Belanja Bahan			900,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Snack Rapat Biasa BANGKA BELITUNG 25 org x 2 kALI	50.0 OK	18,000	900,000	SBM
AC	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK			37,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Perjalanan Ke Bangka Tengah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORANG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Tengah [2 KALI x 2 PP] >> Perjalanan dinas Ke Bangka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORANG x 2 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka [2 KALI x 2 PP] >> Perjalanan Ke Belitung / Belitung Timur - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 ORANG x 2 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 1 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Belitung Timur [2 KALI x 2 PP] > Perjalanan Ke Bangka Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 orang x 3 hari] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 kamar x 2 hari] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [2 orang x 2 kali] > Perjalanan Ke Bangka Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 orang x 3 hari] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Selatan [2 orang x 2 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 hari x 2 kamar] > Transpor Dalam Kota Pangkalpinang - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [3 peg x 5 kab x 3 hari] >> Pemantauan Ke Pangkalpinang - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung)			37,950,000 2 0 5,786,000 9.0 OH 410,000 3,690,000 4.0 OH 286,500 1,146,000 4.0 OK 237,500 950,000 0 4,767,000 6.0 OH 410,000 2,460,000 4.0 OH 337,750 1,351,000 4.0 OK 239,000 956,000 0 5,147,000 8.0 OH 410,000 3,280,000 2.0 OH 460,000 920,000 4.0 OK 236,750 947,000 7,350,000 9.0 OH 410,000 3,690,000 4.0 OH 676,000 2,704,000 4.0 OK 239,000 956,000 7,350,000 9.0 OH 410,000 3,690,000 4.0 OK 239,000 956,000 676,000 2,704,000 4.0 OH 676,000 2,704,000 7,550,000 45.0 OH 150,000 6,750,000 0 800,000 5.0 OH 160,000 800,000			PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,000,000		RM
AE	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) Keg FGD	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000		SBM
	Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPIK (PNBP)			7,330,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,330,000	2	PNP
AF	> Perjalanan Satpel Muntok			3,098,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	275,000	550,000	*	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 PEG x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon					
	- IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI]	3.0 OH	676,000	2,028,000	*	SBM
	> Perjalanan Satpel Belitung			4,232,000		
	- Uang harian Fullboard [1 PEG x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG	1.0 OK	1,268,000	1,268,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal					
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 PEG x 2 KALI x 2 PP]	4.0 OK	104,000	416,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon					
	- IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI]	3.0 OH	676,000	2,028,000	*	SBM
		Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPHK			3,904,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,904,000	2	PNP
AG	- Uang harian Fullboard [1 ORANG x 6 HARI]	6.0 OH	130,000	780,000	*	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	1,562,000	3,124,000	*	SBM
	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK			8,885,000		
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,885,000	2
BA	- Uang harian Fullboard [6 HARI x 1 PEG]	6.0 OH	130,000	780,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal					
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	207,500	415,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon					
	- III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) (1/-1) [1 KAMAR x 3 MALAM]	3.0 OH	690,000	2,070,000		
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	1,562,000	3,124,000	*	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG	1.0 OK	1,506,000	1,506,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	3.0 OH	330,000	990,000		SBM
				1,900,000		
		Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPIK				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Bahan Perlengkapan Pemantauan - Snack/Konsumsi Rapat 25 org x 2 KALI	1.0 Keg 50.0 OK	1,000,000 18,000	1,900,000 1,000,000 900,000	RM
BB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPIK</i>			43,492,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Perjalanan Ke Bangka Tengah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORANG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Tengah [2 KALI x 2 PP] >> Perjalanan dinas Ke Bangka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORANG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka [2 KALI x 2 PP] >> Perjalanan Ke Belitung Timur - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORANG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Belitung Timur [2 KALI x 2 PP] > Transpor Pendamping - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [3 PEG x 5 KAB x 3 HARI] > Perjalanan Ke Bangka Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KMARA x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [2 KALI x 2 PP] > Perjalanan Ke Bangka Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Selatan [2 PEG x 2 PP]	0 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 0 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 0 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 45.0 OH 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK	0 410,000 675,000 239,000 0 410,000 676,000 239,000 0 410,000 675,000 239,000 150,000 410,000 676,000 239,000 410,000 676,000 239,000	7,346,000 3,690,000 2,700,000 956,000 7,350,000 3,690,000 2,704,000 956,000 7,346,000 3,690,000 2,700,000 956,000 6,750,000 6,750,000 7,350,000 3,690,000 2,704,000 956,000 7,350,000 3,690,000 2,704,000 956,000	2 SBM
BC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPIK (RM)</i>			2,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Laporan Pemantauan Semester I dan II - ATK Komputer Suplies	2.0 LAP 1.0 keg	1,000,000 780,000	2,780,000 2,000,000 780,000	RM
BD	<u>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPIK (PNBP)</u>			5,096,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Perjalanan Satpel Muntok - Uang harian Fullboard [1 ORANG x 4 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI] >> Perjalanan Satpel Belitung - Uang harian Fullboard [1 ORANG x 4 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI]	 4.0 OH 3.0 OH 4.0 OH 3.0 OH	 130,000 676,000 130,000 676,000	5,096,000 2,548,000 520,000 2,028,000 2,548,000 520,000 2,028,000	2 * * * * * *
BE	<u>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPIK</u>			6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang harian Fullboard [1 PEG x 6 HARI] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 KAMAR x 2 MALAM] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 PEG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 PEG x 2 KALI]	6.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	130,000 1,562,000 670,000 274,000 104,000	780,000 3,124,000 1,340,000 548,000 208,000	* * * * *
BF	<u>Bimtek Analisa Resiko HPIK</u>			9,211,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang harian Fullboard [6 HARI x 1 PEG] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 KAMAR x 3 MALAM] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG - Uang harian Fullboard	6.0 OH 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 1.0 OK 4.0 OH	130,000 203,500 1,006,000 1,562,000 1,362,000 130,000	780,000 407,000 3,018,000 3,124,000 1,362,000 520,000	* * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BG	Identikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)			21,920,000	
521211	Belanja Bahan			1,100,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Bahan Kegiatan JABI (Sarung Tangan, Plastik, Sterofoam, DLL) 2 KALI x 2 LOKAS	4.0 PKT	275,000	1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,220,000	2 PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [5 PEG x 2 LOK]	10.0 OH	410,000	4,100,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 PEG x 4 HARI x 2 LOK]	32.0 OH	410,000	13,120,000	* SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
CA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK			3,885,000	
521211	Belanja Bahan			3,885,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Bahan Perlengkapan Pemantauan	1.0 Keg	1,665,000	1,665,000	
	- Pencetakan Buku Panduan	30.0 EXPL	44,000	1,320,000	
	- Snack/Konsumsi Rapat 25 org x 2 KALI	50.0 OK	18,000	900,000	
CB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK			39,174,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690876)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

ALOKASI

Rp. 14,226,068,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Perjalanan Ke Bangka Tengah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Tengah >> Perjalanan dinas Ke Bangka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka >> Perjalanan Ke Belitung Timur - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Belitung Timur > Perjalanan Ke Bangka Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [2 PEG x 2 PP] > Perjalanan Ke Bangka Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 KAMAR x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Selatan [2 KALI x 2 PP] > Transpor Pendamping - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [3 PEG x 5 LOK x 2 HARI]		0 410,000 676,000 237,500 0 410,000 600,000 237,500 0 410,000 500,000 400,000 410,000 676,000 239,000 410,000 676,000 239,000 150,000	39,174,000 7,344,000 3,690,000 2,704,000 950,000 7,040,000 3,690,000 2,400,000 950,000 5,590,000 3,690,000 1,500,000 400,000 7,350,000 3,690,000 2,704,000 956,000 7,350,000 3,690,000 2,704,000 956,000 4,500,000 4,500,000	2

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690876)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

ALOKASI

Rp. 14,226,068,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			22,588,000	2	PNP
	>> Perjalanan Narasumber Perguruan Tinggi		0	338,000		
	- Uang harian Fullboard	1.0 OH	130,000	130,000		SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	2.0 OK	104,000	208,000		SBM
	>> Perjalanan Peserta dari Bangka Bangka		0	2,068,000		
	- Uang harian Fullboard	4.0 OH	130,000	520,000		SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	2.0 OK	104,000	208,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG)	2.0 OH	670,000	1,340,000		
	>> Perjalanan Satpel Belitung		0	8,128,000		
	- Uang harian Fullboard [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG	1.0 OK	1,268,000	1,268,000	*	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	104,000	416,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI]	3.0 OH	676,000	2,028,000	*	SBM
	- Uang harian Fullboard	4.0 OH	130,000	520,000		SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi TANJUNG PANDAN - PANGKAL PINANG	1.0 OK	950,000	950,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	104,000	416,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG)	3.0 OH	670,000	2,010,000		
	> erjalanan peserta dari Dinas Kab Belitung dan Belitung Timur			8,956,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 PEG x 1 KALI]	2.0 OK	2,320,000	4,640,000	*	SBM
	- Uang harian Fullboard [2 PEG x 3 HARI]	6.0 OH	130,000	780,000	*	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 PEG x 4 KALI]	8.0 OK	104,000	832,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 PEG x 2 HARI]	4.0 OH	676,000	2,704,000	*	SBM
	> Perjalanan Satpel Muntok			3,098,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	275,000	550,000	*	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 PEG x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 PEG x 3 HARI]	3.0 OH	676,000	2,028,000	*	SBM
	CF	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang harian Fullboard [2 PEG x 3 HARI] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 PEG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 PEG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 PEG x 2 HARI]	6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH	130,000 1,562,000 274,000 104,000 670,000	6,000,000 780,000 3,124,000 548,000 208,000 1,340,000	2 * * * *	PNP SBM SBM SBM SBM
DA	<u>Pemantauan Pangan dan Pakan</u>			9,780,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Perjalanan Ke Bangka Tengah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) >> Perjalanan dinas Ke Bangka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) >> Perjalanan Ke Belitung - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) >> Perjalanan Ke Belitung Timur - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) > Perjalanan di Kota Pangkalpinang - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [3 PEG x 5 KALI] > Perjalanan Ke Bangka Barat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 1 HARI] > Perjalanan Ke Bangka Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 1 HARI]	3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 15.0 OH 3.0 OH 3.0 OH	0 410,000 0 410,000 0 410,000 0 410,000 160,000 410,000 410,000	1,230,000 1,230,000 1,230,000 1,230,000 1,230,000 2,400,000 2,400,000 1,230,000 1,230,000 1,230,000	2 * * *	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521	<u>Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman</u>			43,258,000	U	
AA	<u>Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK</u>			16,770,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [15 PEG x 2 KALI]	15.0 OH 30.0 OK	410,000 104,000	9,270,000 6,150,000 3,120,000	2 *	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang harian Fullboard [1 PEG x 6 HARI]	6.0 OH	130,000	780,000	* SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 1 KEG]	1.0 OK	3,124,000	3,124,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	274,000	548,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	104,000	208,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 PEG x 2 HARI]	2.0 OH	670,000	1,340,000	* SBM
AB	Monitoring PSAH			10,530,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Monitoring PSAH			3,280,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	8.0 OH	410,000	3,280,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Workshop BAH/HABAH			5,000,000	2 PNP
	- Uang harian Fullboard [1 PEG x 6 HARI]	6.0 OH	130,000	780,000	* SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 1 KEG]	1.0 OK	2,124,000	2,124,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	274,000	548,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 PEG x 2 KALI]	2.0 OK	104,000	208,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 PEG x 2 HARI]	2.0 OH	670,000	1,340,000	* SBM
BA	Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK (PNBP)			15,458,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Outbreak/Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/Tertentu di Belitung Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 KAMAR x 2 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 2 KALI] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis TANJUNG PANDAN - PANGKAL PINANG [1 PEG x 1 KALI] >> Outbreak/Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu di Bangka Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)			15,458,000	2	PNP
			0	11,034,000		
		2.0 OH	595,500	1,191,000		SBM
		5.0 OH	410,000	2,050,000		SBM
		2.0 OK	3,352,000	6,704,000	*	SBM
		1.0 OK	1,089,000	1,089,000		SBM
			0	4,424,000		
		4.0 OK	183,500	734,000		
		9.0 OH	410,000	3,690,000		SBM
BB	Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK (RM)			500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu - Belanja Bahan Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu (Plastik, Botol Tabung, DLL)			500,000		RM
		1.0 PKT	500,000	500,000		
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	48000.0 Sertifikat		1,480,799,000		
531	Tindakan Karantina			1,190,423,000	U	
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan			48,340,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Bahan Penunjang Pemeriksaan Fisik	1.0 THN	3,840,000	3,840,000		PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Karantina Hewan >> Lebih 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) > Kurang 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [150 keg x 1 kali]			44,500,000		PNP
				20,500,000		
			0	20,500,000		
		50.0 OH	410,000	20,500,000		SBM
				24,000,000		
		150.0 OH	160,000	24,000,000		SBM
AB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Hewan (PNBP)			161,124,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Persediaan Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian	15.0 JENIS	5,879,600	88,194,000		PNP
				88,194,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Perjalanan Pertemuan Jejaring Laboratorium dan Instasi Lainnya 8,672,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 PEG x 3 HARI] 6.0 OH 402,000 2,412,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka 168,000 672,000 SBM - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 PEG x 2 KALI] 4.0 OK Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka 82,500 330,000 SBM - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 PEG x 2 KALI] 4.0 OK Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 keg x 2 kali] 2.0 OK 1,671,000 3,342,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 4.0 OH 479,000 1,916,000 SBM > Perjalanan Ketelurusan Tempat Asal Pemasukan Media HPHK ke NTB 33,431,000 Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PANGKAL PINANG - MAKASSAR 5.0 OK 3,377,000 16,885,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) 16.0 OH 440,000 7,040,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) 8.0 OH 1,182,000 9,456,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka 50,000 50,000 SBM - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Nusa Tenggara Ketelurusan Tempat Asal Pemasukan Media HPHK ke BALI 30,827,000 - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat 2.0 OK 140,000 280,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PALEMBANG 5.0 OK 2,925,000 14,625,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) 20.0 OH 452,500 9,050,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) 8.0 OH 659,000 5,272,000 - Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) 2.0 HARI 800,000 1,600,000 SBM			72,930,000	PNP
AE	<u>Penahanan Karantina Karantina Hewan</u>			14,070,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Menhadiri Undangan Karantina Hewan 14,070,000 Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka 104,000 624,000 SBM - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli 6.0 OK Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) 9.0 OH 410,000 3,690,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 keg x 4 hari] 4.0 OH 422,000 1,688,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG 4.0 OK 1,667,000 6,668,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka 200,000 1,400,000 SBM - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) 7.0 OK			14,070,000	PNP
AF	<u>Perlakuan Karantina Karantina Hewan</u>			26,677,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			24,757,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Belanja bahan perlakuan MP HPHK	1.0 THN	24,757,000	24,757,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap			1,920,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Pelaksanaan Tindak Perlakuan Karantina Hewan			1,920,000	
	>> Kurang 8 Jam		0	1,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung)	12.0 OH	160,000	1,920,000	SBM
AI	Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan			89,516,000	
521211	Belanja Bahan			22,080,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Persiapan (Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium)			13,080,000	
	- Bahan Penambah Uji Bandaing Penambah ruang Lingkup	1.0 PKT	13,080,000	13,080,000	
	> Audit Internal ISO/IEC 17025:2015			9,000,000	
	- Uji Profiensi/Uji Banding	3.0 KEG	3,000,000	9,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			38,300,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji			38,300,000	
	- Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium	20.0 UNIT	1,915,000	38,300,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Surveilen Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)			4,500,000	
	- Biaya Uji Profiensi Ke BBUS	1.0 KEG	4,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Workshop SPIP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [0 org x 0 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 orang x 1 keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 org x 2 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 org x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) > Temu Koordinasi Best Trust - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [0 org x 0 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 orang x 1 keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 org x 1 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 org x 2 kali]			24,636,000 14,144,000 2,580,000 5,838,000 920,000 120,000 4,686,000 10,492,000 3,208,000 5,838,000 822,000 624,000	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
AJ	<u>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</u>			13,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Penilaian dan Monev IKH, Rumah Walet, gudang atau tempat pemeriksaan lainnya - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)		0 410,000	9,840,000 9,840,000	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Penilaian dan Monev IKH, Gudang dan Rumah Walet - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)		0 150,000	3,600,000 3,600,000	PNP SBM
BA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</u>			58,230,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Karantina Ikan >> Lebih 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) > kurang 8 jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [10 keg x 4 peg]		0 410,000 160,000	19,680,000 19,680,000 19,680,000 6,400,000 6,400,000	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Karantina Ikan			32,150,000	PNP
	>> Lebih 8 Jam		0	22,550,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	55.0 OH	410,000	22,550,000	SBM
	> kurang 8 jam			9,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) [16 keg x 4 peg]	64.0 OH	150,000	9,600,000	SBM
BB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan</u>			181,460,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Persediaan Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan	35.0 jenis	4,648,800	162,708,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) Bimtek pengujian organoleptik pada KI	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Perjalanan Koordinasi Pengadaan Alat laboratorium - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [0 org x 0 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 orang x 1 keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [4 orng x 1 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 orng x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
		3.0 OK	1,982,000	5,946,000	
		4.0 OK	178,500	714,000	
		4.0 OK	72,500	290,000	
		3.0 OH	614,000	1,842,000	
BE	<u>Penahanan Karantina Karantina Ikan</u>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Bahan untuk pengujian organoleptik media pembawa HPIK	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	PNP
BF	<u>Perlakuan Karantina Karantina Ikan</u>			3,084,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Perlakuan Karantina Ikan			3,084,000	PNP
	>> Lebih 8 Jam		0	3,084,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 keg x 2 peg]	6.0 OK	104,000	624,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>BI</i>	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Ikan</i>			43,114,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			9,000,000	PNP
	> Audit Internal ISO/IEC 17025:2015			9,000,000	
	- Uji Profiensi/Uji Banding	3.0 KEG	3,000,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			24,600,000	PNP
	> Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji			24,600,000	
	- Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium	15.0 UNIT	1,640,000	24,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,500,000	RM
	> Surveilen Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)			1,500,000	
	- Re Assesment/luran Rutin Tahunan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,014,000	PNP
	> Bimtek Teknik pengujian organoleptik untuk Laboratorium KI			8,014,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 4 hari]	4.0 OH	280,000	1,120,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 org x 1 keg]	2.0 OK	3,124,000	6,248,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 org x 1 kali]	2.0 OK	219,000	438,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 org x 2 kali]	2.0 OK	104,000	208,000	SBM
<i>BJ</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</i>			24,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			20,500,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) Penilaian/Monev IKI, gudang atau tempat pemeriksaan lainnya	50.0 OH	410,000	20,500,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,900,000	PNP
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [13 keg x 2 peg]	26.0 OK	150,000	3,900,000	SBM
<i>CA</i>	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</i>			174,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,210,000	PNP
	- Bahan Penunjang pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan	1.0 KEG	8,210,000	8,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Karantina Tumbuhan >> Lebih 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [200 keg x 2 peg] > kurang 8 jam - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [142 keg x 2 peg]	200.0 OH 400.0 OK 284.0 OK	 410,000 104,000 150,000	166,200,000 123,600,000 123,600,000 82,000,000 41,600,000 42,600,000 42,600,000	PNP SBM SBM SBM
CB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan</u>			75,533,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Persediaan Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan	1.0 THN	34,408,000	34,408,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium	12.0 Unit	1,962,500	23,550,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Temu Koordinasi Karantina Tumbuhan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [0 org x 0 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 orang x 1 keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 org x 1 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 org x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) > Temu Koordinasi Karantina Tumbuhan Lingkupp Sumatera - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [0 org x 0 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PANGKAL PINANG - MEDAN [3 orang x 1 keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 org x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	5.0 OH 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 3.0 OK 4.0 OK 4.0 OH	430,000 2,112,000 200,000 104,000 451,000 370,000 2,241,000 73,000 416,500	17,575,000 6,674,000 2,150,000 2,112,000 400,000 208,000 1,804,000 10,901,000 2,220,000 6,723,000 292,000 1,666,000	PNP SBM SBM SBM
CF	<u>Perlakuan Karantina Karantina Tumbuhan</u>			17,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Pelaksanaan Tindak Perlakuan Karantina Tumbuhan >> Kurang 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bangka Belitung) >> Lebih 8 Jam - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	15.0 OH 36.0 OH	 160,000 410,000	17,160,000 17,160,000 2,400,000 2,400,000 14,760,000 14,760,000	PNP SBM SBM
CG	<u>Pemusnahan Karantina Karantina Tumbuhan</u>			600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > saksi-saksi - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 keg x 2 orng]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	PNP SBM
CJ	<u>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</u>			14,210,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Penilaian di Bangka - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) > Penilaian di belitung - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi TANJUNG PANDAN - PANGKAL PINANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	15.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 6.0 OK	 368,000 1,087,000 545,000 410,000 101,000	13,760,000 5,520,000 5,520,000 8,240,000 2,174,000 2,180,000 3,280,000 606,000	PNP SBM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	3.0 OK	150,000	450,000 450,000	PNP SBM
CK	<u>Fasilitas SAP</u>			2,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	PNP SBM
CL	<u>Akselerasi Ekspor Karantina Pertanian</u>			203,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Bimtek Akselerasi Ekspor - Konsumsi/Snack Bintek - Bahan Pelepasan /Akselerasi Ekspor	 100.0 OK 100.0 JENIS	 42,000 1,230,000	127,200,000 127,200,000 4,200,000 123,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			16,197,000	RM
	> Akselerasi Ekspor			16,197,000	
	- Bahan Pelepasan /Akselerasi Ekspor	1.0 Keg	16,197,000	16,197,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,500,000	RM
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) untuk Gubernur/DPR RI/DPD RI Perwakilan Bangka Belitung/Pejabat Setingkat	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			53,857,000	PNP
	> Pembinaan Eksportir			10,424,000	
	>> PERJALANAN AKSELERASI EKSPOR		0	10,424,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PANGKAL PINANG - TANJUNG PANDAN [2 PEG x 1 KEG]	2.0 OK	1,002,000	2,004,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [7 PEG x 1 HARI]	7.0 OH	500,000	3,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 4 HARI]	12.0 OH	410,000	4,920,000	SBM
	> Pembinaan Eksportir			11,526,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [11 keg x 2 hari]	22.0 OH	408,000	8,976,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [25 peg x 1 kali x 1 keg]	25.0 OK	102,000	2,550,000	SBM
	> Pembinaan ke Belitung			25,766,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [6 keg x 1 kali]	6.0 OK	120,000	720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [20 peg x 1 hari x 1 kali]	20.0 OH	374,000	7,480,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 peg x 4 kali]	4.0 OK	1,489,000	5,956,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [6 peg x 3 hari]	18.0 OH	645,000	11,610,000	SBM
	> Koordinasi Akselerasi Ekspor			6,141,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [4 keg x 1 kali]	4.0 OK	104,000	416,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 peg x 4 hari x 1 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 peg x 1 kali]	1.0 OK	1,977,000	1,977,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 peg x 3 hari]	3.0 OH	676,000	2,028,000	
DA	Penerapan ISO Anti Suap/ SMAP			36,051,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Konsumsi kegiatan	84.0 OK	18,000	1,512,000 1,512,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Surveylance	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000 25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Menghadiri Undangan UPT dan Pusat			9,539,000 9,539,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 peg x 3 hari]	6.0 OH	510,000	3,060,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 orng x 1 keg]	3.0 OK	1,891,000	5,673,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 orng x 1 kali]	3.0 OK	203,000	609,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 orng x 1 kali]	2.0 OK	98,500	197,000	SBM
551	Sosialisasi Perkarantinaan			176,383,000	U
AA	<i>Sosialisasi Perkarantinaan</i>			142,767,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Perlengkapan Peserta	50.0 OK	250,000	12,500,000	PNP
	- Bahan Sosialisasi	1.0 KEG	44,571,000	44,571,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	RM
	- Spanduk	12.0 BUAH	1,240,000	14,880,000	
	- Bahan Sosialisasi	1.0 Keg	23,016,000	23,016,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
					SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> NARASUMBER - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 PEG x 4 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 PEG x 1 KEG] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 PEG x 2 KALI] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 PEG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG)			12,600,000	PNP
			0	12,600,000	
		8.0 OH	530,000	4,240,000	SBM
		2.0 OK	2,124,000	4,248,000	SBM
		4.0 OK	274,000	1,096,000	SBM
		4.0 OK	104,000	416,000	SBM
		2.0 OH	1,300,000	2,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung)	100.0 OP	300,000	30,000,000	PNP
AB	<i>Sosialisasi dengan Instasi Terkait/FGD</i>			33,616,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Coffe Morning/Rapat Koordinasi Instasi Terkait lingkup Pelabuhan dan Bandara - Bahan FGD - Konsumsi FGD > Sosialisasi dengan Instasi Terkait DI BELITUNG - Bahan kegiatan - Konsumsi Kegiatan	100.0 OK 1.0 keg 100.0 OK	42,000 4,816,000 42,000	4,200,000 4,816,000 4,200,000 4,700,000 500,000 4,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Sewa peralatan Untuk Kegiatan Coffe Morning	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honorarium Rohaniawan/ Jasa Bimtal - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - Narasumber FGD	15.0 OK 3.0 OJ	400,000 900,000	6,000,000 2,700,000	SBM SBM
561	Koordinasi Perkarantinaaan			113,993,000	
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			41,516,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Pembinaan Satpel Belitung		0	41,516,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	18.0 OH	410,000	20,192,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PANGKAL PINANG - TANJUNG PANDAN	5.0 OK	1,148,400	7,380,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG)	10.0 OH	665,400	5,742,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	104,000	6,654,000	SBM
	>> Pembinaan Satpel Mentok		0	416,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	12.0 OH	410,000	8,620,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [4 keg x 2 kali]	8.0 OK	275,000	4,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 keg x 3 hari]	3.0 OH	500,000	2,200,000	SBM
	> Pembinaan Satpel Belitung			1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [12 peg x 1 hari]	12.0 OH	410,000	12,704,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [5 peg x 1 keg]	5.0 OK	1,068,000	4,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 peg x 1 hari]	3.0 OH	676,000	5,340,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	104,000	2,028,000	SBM
AB	Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Terkait Lingkup Barantan			416,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT			23,840,000	PNP
	>> Konsultasi Ke Pusat		0	23,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	16.0 OH	520,000	8,320,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	8.0 OK	274,000	2,192,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	8.0 OK	104,000	832,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 peg x 2 KEG]	4.0 OK	3,124,000	12,496,000	SBM
BA	Koordinasi Dengan Instansi Terkait			48,637,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Rp. 14,226,068,000

Halaman: 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Kegiatan Program Barantin >> Koordinasi dengan UPT Pemasukan dan pengeluaran Media Pembawa - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PANGKAL PINANG - JAKARTA Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [5 PEG x 3 HARI] > Koordinasi dengan UPT BKHit Sumsel Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - PANGKAL PINANG Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Se uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)			41,437,000 19,790,000 19,790,000 10,616,000 832,000 2,192,000 6,150,000 21,647,000 4,800,000 768,000 1,200,000 9,120,000 5,759,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Peg x 16 kEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	SBM
7003.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		347,452,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina	1.0 Laporan		347,452,000	
611	Pengawasan dan Penindakan			197,240,000	U
AB	Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan			197,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Laporan dan Dokumentasi - Bahan PULBAKET (Senter, Sarung Tangan, DLL) - Snack (60 peg x 2 kali) - ATK dan Komputersuplies	2.0 KEG 2.0 KEG 120.0 KEG 2.0 KEG	1,500,000 1,600,000 18,000 3,000,000	3,000,000 3,200,000 2,160,000 6,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Konsumsi kegiatan Pengawasan Terpadu/Operasi Patuh/Patroli 2 KEG x 30 ORG x 2 kali	120.0 OK	42,000	5,040,000 5,040,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690876)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

ALOKASI

Rp. 14,226,068,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)/ Tim operasional pengawasanTerpadu	30.0 OB	300,000	9,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> PENGAWASAN PELABUHAN YANG BELUM DITETAPKAN - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Selatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) > Pengawasan Ke Wilker - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 PEG x 8 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [1 HARI x 1 KEG x 26 peg] > PENGAWASAN DAN PENINDAKAN Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [6 KEG x 2 KALI x 2 PEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [6 KEG x 2 HARI] > KOORDINSI PENGAWASAN DAN PENINDAKAN Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - PANGKAL PINANG Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Se - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	10.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 60.0 OH 26.0 OK 24.0 OK 12.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OH 2.0 OH	100,000 410,000 410,000 410,000 161,000 90,000 410,000 1,458,500 104,000 200,000 430,000 676,000	15,760,000 9,000,000 71,588,000 15,760,000 1,000,000 14,760,000 38,626,000 9,840,000 24,600,000 4,186,000 7,080,000 2,160,000 4,920,000 10,122,000 5,834,000 416,000 800,000 1,720,000 1,352,000	2 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Rakor Rabies Tingkat Regional dan Nasional Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 peg x 1 keg] - 2.0 OK 1,753,000 3,506,000 SBM - Uang harian Fullboard [3 peg] 15.0 OH 130,000 1,950,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 peg x 2 kali] 6.0 OK 104,000 624,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 peg x 2 kali] 6.0 OK 274,000 1,644,000 SBM >> Menghadiri undangan instasi terkait 0 24,360,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG 6.0 OK 3,412,000 15,924,000 SBM - Uang harian Fullboard [6 keg x 5 hari] 30.0 OH 130,000 3,900,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [6 peg x 2 kali] 12.0 OK 104,000 1,248,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [6 peg x 2 kali] 12.0 OK 274,000 3,288,000 SBM >> Perjalanan Dinas Koordinasi Kewasdakan 0 15,180,000 Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 peg x 1 keg] 3.0 OK 3,412,000 4,962,000 SBM - Uang harian Fullboard [61 keg x 1 hari] 61.0 OH 130,000 7,930,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 peg x 2 kali] 6.0 OK 104,000 624,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 peg x 2 kali] 6.0 OK 274,000 1,644,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 1.0 OH 20,000 20,000 SBM > Pertemuan Rakornas PPNS, Intelijen, Polsus Tingkat Pusat 12,180,000 Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 KALI x 3 KEG] 6.0 OK 104,000 624,000 SBM - Uang harian Fullboard [3 KEG x 5 HARI] 15.0 OH 130,000 1,950,000 SBM Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 KALI x 3 KEG] 6.0 OK 274,000 1,644,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 3 KEG] 3.0 OK 2,654,000 7,962,000 SBM > menghadiri undangan lembaga profesi (IPDHI, PARAMEDIK, DKK) 13,938,000 - Uang harian Fullboard [4 KEG x 5 HARI] 20.0 OH 130,000 2,600,000 SBM				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
621 AA 521211 524111 AB	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 4 KEG]	4.0 OK	2,078,500	8,314,000	U
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	104,000	832,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	274,000	2,192,000	
	> menghadiri undangan instasi terkait Lingkup Prop Babel			1,710,000	
	Satuan Biaya Tra.3nsport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 PEG x 1 KEG]	7.0 OK	170,000	1,190,000	
	Uang harian Fullboard	4.0 OH	130,000	520,000	
	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaaan			122,672,000	
	Soslaisai Peraturan/juknis serta Pelatihan Pengelolaan Laboratorium			15,372,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,770,000	
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Snack 25 Peg x 2 Kali	50.0 OK	18,000	900,000	
	- ATK dan Laporan	1.0 KEG	2,870,000	2,870,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,602,000	
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	>> Perjalanan Satpel Bandara Has Hananjoeddin Belitung		0	3,663,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 2 hari]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [1 peg x 1 kali]	1.0 OH	550,000	550,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 peh x 1 keg]	1.0 OK	1,473,000	1,473,000	
	> PERJALANAN SATPEL MUNTOK			1,840,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 PEG x 2 HARI]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [1 peg x 1 kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
	> Perjalanan Dinas Narasumber			6,099,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 peg x 1 kali]	1.0 OK	1,371,000	1,371,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [5 kamar x 1 hari]	5.0 OH	452,000	2,260,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [1 peg x 3 hari]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 peg x 2 kali]	4.0 OK	67,000	268,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 peg x 2 kali]	4.0 OK	242,500	970,000	
	<i>Sosialisasi Barantin Sytem serta Pelatihan Barantin Sytem</i>			25,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			25,650,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	>> PERJALANAN SATPEL MUNTOK		0	5,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 3 hari]	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [2 peg x 2 kali]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 kamar x 2 hari]	4.0 OH	360,000	1,440,000	SBM
	>> Perjalanan Satpel Bandara Has Hananjoeddin Belitung		0	7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 3 hari]	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 peg x 2 kali]	4.0 OH	676,000	2,704,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 keg x 1 peg]	2.0 OK	918,000	1,836,000	SBM
	> Perjalanan Dinas Narasumber			13,650,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 peg x 1 keg]	2.0 OK	2,401,000	4,802,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 keg x 3 hari]	6.0 OH	676,000	4,056,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 4 hari]	8.0 OH	410,000	3,280,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 peg x 2 kali]	4.0 OK	104,000	416,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 peg x 2 kali]	4.0 OK	274,000	1,096,000	SBM
	AC			25,650,000	
	Sosiliasi dan Pelatihan Bintek Kehumasan				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> PERJALANAN SATPEL MUNTOK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 3 hari] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [2 peg x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 kamar x 2 hari] >> Perjalanan Satpel Bandara Has Hananjoeddin Belitung - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 peg x 2 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 peh x 1 keg] > Perjalanan Dinas Koordinasi/ Bimtek Mensos - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 peg x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [2 keg x 3 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [2 peg x 4 hari] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 peg x 2 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 peg x 2 kali]			25,650,000	PNP
BA	Magang di BBUSKP			19,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Magang pengelolaan Laboratorium ke BBUSKHIT - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 peg x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 peg x 3 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 peg x 4 hari] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 peg x 2 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 peg x 2 kali]			19,500,000	PNP
CA	BIMBINGAN TEKNIS PERKARANTINAAN			36,500,000	

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Snack 25 Peg x 2 Kali - ATK dan Laporan	60.0 OK 1.0 KEG	18,000 2,420,000	3,500,000 1,080,000 2,420,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Bimbingan Teknis Satpel Bandara Has Hananjoeddin Belitung - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [6 peg x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 peg x 4 hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 peg x 2 keg] > Bintek Ke Pusat/Instansi Lainnya - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 keg x 1 peg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 peg x 3 hari] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 peg x 2 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 peg x 2 kali]	18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 6.0 OK 6.0 OK	410,000 676,000 918,000 1,654,000 530,000 104,000 274,000	33,000,000 21,000,000 7,380,000 8,112,000 5,508,000 12,000,000 4,962,000 4,770,000 624,000 1,644,000		PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
631	Koordinasi Perkarantinaan			27,540,000	U	
AA	<i>BIMBINGAN TEKNIK PERKARANTINAAN DI SATPEL</i>			<i>27,540,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Bimtek Karantina tempat pemasukan dan pengeluaran - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 peg x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 peg x 2 hari] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Se [4 peg x 2 kali] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [4 peg x 2 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG > PERJALANAN SATPEL - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [1 peg x 9 hari] - Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [5 peg x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [4 peg x 2 hari]	12.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 4.0 OK 9.0 OH 10.0 OK 8.0 OH	0 380,000 786,000 159,000 104,000 1,210,000 410,000 273,000 416,000	17,792,000 4,560,000 6,288,000 1,272,000 832,000 4,840,000 9,748,000 3,690,000 2,730,000 3,328,000		PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690876)

Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7003.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	58.0 Unit		3,302,931,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
7003.RAG.951	Sarana Karantina	58.0 Unit		3,302,931,000	
911	Penyediaan Sarana Laboratorium dan Teknis Lapangan Karantina			3,302,931,000	U
AA	Paket Peralatan Laboratorium Pengujian Biologi Molekuler KH dan KI			3,302,931,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			3,302,931,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Paket Peralatan Laboratorium Pengujian Biologi Molekuler KH dan KI			3,302,931,000	
	- Real Time PCR Rotor-Gene Q 5Plex HRM (Rotary Format)	1.0 UNIT	1,327,470,000	1,327,470,000	
	- Real Time PCR Rotor-Gene Q 2Plex (Rotary Format)	1.0 UNIT	703,565,000	703,565,000	
	- Nanodrop	1.0 UNIT	295,425,000	295,425,000	
	- Micropipette 0,5 - 10 ul	3.0 UNIT	3,627,000	10,881,000	
	- Micropipette 0.2 - 2 ul	3.0 UNIT	3,627,000	10,881,000	
	- Micropipette 2 - 20 ul	2.0 UNIT	3,306,500	6,613,000	
	- Micropipette 10 - 100 ul	2.0 UNIT	3,306,500	6,613,000	
	- Micropipette 100 - 1000 ul	2.0 UNIT	3,306,500	6,613,000	
	- PCR Cabinet (PCR Hood)	2.0 UNIT	65,369,500	130,739,000	
	- Vortex and Minicentrifuge	2.0 UNIT	14,604,000	29,208,000	
	- Multi Stand Mikropipet	3.0 UNIT	2,960,000	8,880,000	
	- Lemari Pendingin (Lab Freezer -20)	1.0 UNIT	107,010,000	107,010,000	
	- ultrasonic (Ultrasonic Cleaner UC-60D)	1.0 UNIT	30,001,000	30,001,000	
	- Chest Freezer GEA AB-318-R	3.0 UNIT	8,379,000	25,137,000	
	- Micropipette 0.5 - 10 ul AE-MB02	3.0 UNIT	1,809,000	5,427,000	
	- Micropipette 2 - 20 ulAE-MB03	3.0 UNIT	1,809,000	5,427,000	
	- Micropipette 10 - 100 ulAE-MB05	4.0 UNIT	1,809,000	7,236,000	
	- Micropipette 100 - 1000 ulAE-MB08	3.0 UNIT	1,809,000	5,427,000	
	- Delta Mixer / Vortex Mixer Taitec SE-04	3.0 UNIT	8,043,000	24,129,000	
	- Pipettes Linear Stand Aelab AE-ST01	3.0 UNIT	1,070,000	3,210,000	
	- Class IIA2 Biological Safety Cabinet BSC-IIA2-2J Infitek	1.0 UNIT	141,747,000	141,747,000	
	- Dry Bath Heating block(used for 0.2mL tubes, 30 holes) HB60-S	1.0 UNIT	7,799,000	7,799,000	
	- Aluminum block bath / Cool thermo unit Taitec CTU-Mini	1.0 UNIT	60,809,000	60,809,000	
	- Thermometer tusukHanna Instrument -	1.0 UNIT	1,858,000	1,858,000	
	- Water Bath / Thermominder Taitec SDminiN	1.0 UNIT	44,556,000	44,556,000	
	- Refrigerated Centrifuge V15RPro with Rotor FA15M	1.0 UNIT	155,601,000	155,601,000	
	- Pipette Controller	2.0 UNIT	7,273,000	14,546,000	
	- UPS ICA SE-3100/3000va/2700	3.0 UNIT	22,534,000	67,602,000	
	- Trinocular Biological Microscope with Scopepad LX97	1.0 UNIT	58,521,000	58,521,000	
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8,772,272,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
 UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
 UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			8,772,272,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,653,020,000	

	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
6999.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		5,741,000	
111	Pengelolaan BMN			5,741,000	U
AA	Opname Fisik BMN			5,741,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,741,000	RM
	>> PERJALANAN SATPEL MUNTOK DAN BELITUNG		0	5,741,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi TANJUNG PANDNAN - PANGKAL PINANG	1.0 OK	1,100,000	1,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG)	4.0 OH	545,250	2,181,000	
6999.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		4,781,000	
251	Informasi dan publikasi kehumasan			4,781,000	U
AB	Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan			4,781,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,781,000	RM
	>> Koordinasi kehumasan		0	4,781,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 peg x 1 keg]	1.0 OK	3,375,000	3,375,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 peg x 5 hari]	5.0 OH	130,000	650,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	2.0 OK	104,000	208,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	2.0 OK	274,000	548,000	SBM
6999.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		9,478,000	
311	Layanan Organisasi dan Tata Kelola			9,478,000	U
AB	Mengikuti Workshop Jabatan Fungsional Teknis Karantina			9,478,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			9,478,000	RM
	>> Workshop Jabatan Fungsional KH dan Temu Koordinasi Jabatan Fungsional KH		0	9,478,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG	2.0 OK	3,060,000	6,120,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [2 keg x 5 hari]	10.0 OH	130,000	1,300,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	104,000	416,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	274,000	1,096,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (-1)	1.0 OH	546,000	546,000	SBM
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,633,020,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,975,474,000	U
AA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			3,993,097,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,691,035,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,337,303,000	2,337,303,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	177,615,000	177,615,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	176,117,000	176,117,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.015-Pangkal Pinang)			48,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	40,000	40,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.015-Pangkal Pinang)			188,127,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	162,890,000	162,890,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,806,000	12,806,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,431,000	12,431,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.015-Pangkal Pinang)			63,472,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	54,668,000	54,668,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,380,000	4,380,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,424,000	4,424,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.015-Pangkal Pinang)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	290,820,000 23,860,000 23,860,000	338,540,000 290,820,000 23,860,000 23,860,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	641,000 7,326,000 7,308,000	15,275,000 641,000 7,326,000 7,308,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji Ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji Ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	142,595,000 10,863,000 10,863,000	164,321,000 142,595,000 10,863,000 10,863,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Uang Makan ASN Golongan IV 4.0 PEG x 20.0 HARI x 12.0 BLN - Uang Makan ASN Golongan III 34.0 PEG x 20.0 HARI x 12.0 BLN - Uang Makan ASN Golongan I dan II 23.0 PEG x 20.0 HARI x 12.0 BLN	649.0 OH 8260.0 OH 3898.0 OH	41,000 37,000 35,000	468,659,000 26,609,000 305,620,000 136,430,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	35,145,000 1,640,000 1,635,000	38,420,000 35,145,000 1,640,000 1,635,000	RM
AB	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			147,142,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	92,395,000 3,305,000 3,305,000	99,005,000 92,395,000 3,305,000 3,305,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,000 1,000 1,000	4,000 2,000 1,000 1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,888,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	6,226,000	6,226,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	331,000	331,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	331,000	331,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,681,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	1,547,000	1,547,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,000	67,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	67,000	67,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,750,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	4,200,000	4,200,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	275,000	275,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	275,000	275,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			6,303,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	5,867,000	5,867,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji Ke 13)	1.0 BLN	218,000	218,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (gaji Ke 14)	1.0 BLN	218,000	218,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			25,271,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK Gol IX 1.0 PEG x 12.0 BLN x 20.0 HARI	683.0 OH	37,000	25,271,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,240,000	RM
	- Belanja Tujnangan Umum PPPK Gol V (6.0 PEG x 12.0 BLN x 20.0 HARI	1.0 THN	3,240,000	3,240,000	
BA	<i>Pembayaran Uang lembur dan Uang Makan Lembur PNS</i>			816,671,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			816,671,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV (4 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 8 JAM)	1742.0 OJ	25,000	43,550,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III (34 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 7 JAM)	11087.0 OJ	30,000	221,740,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II 23 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 6 JAM	6908.0 OJ	17,000	117,436,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV 4 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 4 JAM	1180.0 OH	41,000	48,380,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III 34 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 4 JAM	6600.0 OH	37,000	244,200,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II 23 PEG x 12 BLN x 4 MGG x 4 JAM	4039.0 OH	35,000	141,365,000	
BB	<i>Pembayaran Uang lembur dan Uang Makan Lembur PPPK</i>			18,564,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690876)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

ALOKASI

Rp. 14,226,068,000

Halaman : 35

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			131,520,000	RM
	> HONORARIUM PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN			77,160,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	490,000	17,640,000	SBM
	> HONORARIUM PENGELOLA PNB			30,240,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	540,000	6,480,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	440,000	5,280,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	60.0 OB	308,000	18,480,000	SBM
	> HONORARIUM PENGELOLA SAI			13,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	60.0 OB	150,000	9,000,000	SBM
	> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAAN DAN PENGURUS BARANG			10,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			202,063,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 THN	191,983,000	191,983,000	
	- Barang Cetak (disposisi, kop surat dan laminating)	1.0 THN	10,080,000	10,080,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			300,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			62,640,000	RM
	- Langganan Telephon	12.0 BLN	5,220,000	62,640,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			31,632,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	2,636,000	31,632,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			171,888,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Langganan Gas	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Langganan Internet Khusus (estinet Kantor Balai dan Satpel)	12.0 BLN	13,454,000	161,448,000	
	- Langganan TV kabel	12.0 BLN	20,000	240,000	
522141	- Langganan Zoom meeting	12.0 BLN	400,000	4,800,000	RM
	Belanja Sewa			115,730,000	
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung)/Tamu Pejabata Pusat	15.0 HARI	1,258,000	18,870,000	
	- Sewa Tanah di Pelindo Pangkalpinang	1.0 THN	72,000	72,000	
	- Sewa Tanah di Pelindo Tanjungpadan	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
522191	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung) [3 hari x 12 bulan]	36.0 HARI	1,258,000	45,288,000	SBM
	- Sewa Rumah Jabatan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	Belanja Jasa Lainnya			96,100,000	
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Pelaksanaan Asesmen Reaakreditasi Laboratorium	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
	- Biaya Iuran Tahunan KAN	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
AB	> MCU Pegawai			41,600,000	RM
	- Biaya MCU Pegawai	65.0 Peg	640,000	41,600,000	
	> Character building Pegawai			25,000,000	
	- Biaya Character building Pegawai	100.0 Peg	250,000	25,000,000	
	Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran			1,080,757,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > PEMELIHARAAN GEDUNG BERTINGKAT Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01. > Pemeliharaan Gedung Tak Bertingkat Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorn Pancur, Pangkalbalam, NUP Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl.Desa Dul Pangkalan Baru Pangkalpinang Babel NUP 4.01.0 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl Pelabuhan Pangkalbalam Kode Barang 4.01.01.01.001.1 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)Jl.Modong Pel.Laut Manggar Belitung Timur NUP 4.01.01.01.00 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl.Komala Selindung Baru PangkalBalam Babel NUP 4.01.01.30 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl.Tanjung kalian Muntok NUP 4.01.01.01.001.6 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)Jl. Sungai Selan Atas, Bangka Tengah NUP 4.01.01.01.001.10 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Tanjung Kalian Muntok , NUP 4.01.01.13.001.1 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)Jl. Tanjung Kalian Muntok , ex Ikan NUP 4.01.01.13.001.1 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)Jl. Manggar Tanjung Pandan , NUP 4.01.01.01.001.7 Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) Jl. Manggar Tanjung Pandan Eks Ikan, NUP 4.01.01.01.001.7 > PEMELIHARAAN INSTALASI KARANTINA PERTANIAN Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) IKH dan Screen House Selindung Jl Selindung Kode Barang 4. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)Screen House Jl Kapten Wiratmo Pel laut Tanjung Pandan Kode Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)IKH (kandang Unggas) Selindung Jl Selindung Kode Barang 4.0	150.0 M2 214.0 M2 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 200.0 M2 60.0 M2 36.0 M2 80.0 M2 48.0 M2 200.0 M2 85.0 M2 50.0 M2 100.0 M2 87.0 M2 87.0 M2 30.0 M2 35.0 M2 20.0 M2	215,000 214,500 60,295,000 84,153,000 40,000,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000	491,566,000 262,601,000 32,250,000 45,903,000 60,295,000 84,153,000 40,000,000 140,488,000 27,200,000 8,160,000 4,896,000 10,880,000 6,528,000 27,200,000 11,560,000 6,800,000 13,600,000 11,832,000 11,832,000 54,350,000 4,080,000 5,250,000 2,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung)IKH / Kandang Unggas Jl Bandara Buluh Tumbang Kode Barang 4	40.0 M2	150,000	6,000,000	RM
	Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bangka Belitung) (IKH) Jl. Tanjung Kalian Muntok Kab.Bangka Barat Babel NUP	70.0 M2	150,000	9,520,000	
	Pemeliharaan Kanopi/Garasi Satpel BDA (Bangka Belitung) Jl. Yos Sudarso No.133, Lontorng Pancur, Pangkalbalam, NUP 4.01.	1.0 Keg	26,780,000	26,780,000	
	> PEMELIHARAAN HALAMAN			34,127,000	
	Halaman Kantor Wilker Manggar pada Tanah		11,000	5,412,000	
	- Bangunan Karantina Jln.Mudong,Desa Padang,Manggar NUP 2.01.01.04.010.1	492.0 M2			
	Halaman Kantor Wilker Muntok pada Tanah				
	- Jln.Tanjung Kalian,Muntok Asin NUP 2.01.01.04.001.2	64.0 M2	11,000	704,000	
	Pemeliharaan Halaman Kantor Wilker Bandara Depati Amir pada Tanah Bangunan Karantina Jln. Pelepah Bukit Intan Pangkalpinang NUP	102.0 M2	11,000	1,122,000	
	Pemeliharaan Pagar berupa Papan Nama Kantor Wilker Bandara Depati Amir pada Tanah Bangunan Karantina Jln. Pelepah Bukit Intan P	1.0 Keg	26,889,000	26,889,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			556,480,000	
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			322,720,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung)	6.0 UNIT	36,680,000	199,980,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bangka Belitung)	34.0 UNIT	4,930,000	122,740,000	
	> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			233,760,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	5.0 UNIT	10,150,000	50,750,000	
	- Alat Studio dan Kompunikasi Kode kelompok Barang 3.06.(01,02)	20.0 UUNIT	500,000	10,000,000	
	- Pelatan Kantor dan Rumah Tangga Kode Kelompok Barang 3.05.(01,02)	100.0 UNIT	300,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium (Hewan Ikan dan Tumbuhan) kode kelompok Barang 3.08.(01, 02,03,06)	150.0 UNIT	500,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	35.0 UNIT	690,000	24,150,000	
	- Pemeliharaan P.C Unit, Laptop dan Note Book (Komputer Unit) Kode kelompok Barang 3.10.01	30.0 UNIT	730,000	21,900,000	
	- Pemeliharaan AC Split	36.0 UNIT	610,000	21,960,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			32,711,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Jaringan Listrik Lainnya Jl. Kapten Wiratmo Pelabuhan Laut Tanjung Pandan Belitung. NUP 1	1.0 PKT	8,900,000	8,900,000	
	- Jaringan Listrik Lainnya Jl. Tanjung kalian Muntok Kab. Bangka Barat, Babel. NUP 2, 3	1.0 PKT	9,885,000	9,885,000	
	- Jaringan Telepon Lainnya Jl. Yos Sudarso, Lontong Pancur pangkalbalam, Pangkalpinang, babel NUP 1 , 2	1.0 PKT	4,042,000	4,042,000	
	- Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya Jl. Yos Sudarso, Lontong Pancur pangkalbalam, Pangkalpinang, babel NUP 1	1.0 PKT	9,884,000	9,884,000	
6999.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		119,252,000	
6999.EBD.953	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG	1.0 Dokumen		25,573,000	
431	Pengelolaan Data Kinerja			5,668,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	Mengikuti Workshop Badan karantina Indonesia			5,668,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,668,000	RM
	> Workshop Instalasi karantina			5,668,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	363,750	1,455,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG	1.0 OK	1,706,000	1,706,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	2.0 OH	1,061,500	2,123,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	1.0 OK	57,000	57,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	163,500	327,000	SBM
441	Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan			19,905,000	U
AA	Mengikuti Workshop SAKIP			7,051,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,051,000	RM
	>> Workshop Sinkronisasi Lakin, Monev Barantin		0	7,051,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [2 keg x 1 peg]	2.0 OK	2,175,500	4,351,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [2 keg x 5 hari]	10.0 OH	130,000	1,300,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli	4.0 OK	76,000	304,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	4.0 OK	274,000	1,096,000	SBM
AB	Mengikuti Rapat Evaluasi Nasional			12,854,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,854,000	RM
	>> Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional		0	12,854,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 keg x 3 peg]	3.0 OK	2,050,000	6,150,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 keg x 3 peg x 5 hari]	15.0 OH	130,000	1,950,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 peg x 2 kali]	6.0 OK	79,000	474,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 peg x 5 kali x 2 kali]	20.0 OK	214,000	4,280,000	SBM
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	12.0 Dokumen		93,679,000	
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			28,483,000	U
PA	Mengikuti Rakernas TA 2023			16,929,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690876)
Rp. 14,226,068,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,929,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 keg x 4 peg]	4.0 OK	1,637,000	6,548,000	
	- Uang harian Fullboard	32.0 OH	122,500	3,920,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [5 peg x 1 kali]	5.0 OK	110,000	550,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [5 peg x 2 kali]	10.0 OK	274,000	2,740,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	5.0 OH	634,200	3,171,000	SBM
	Mengikuti Rapat koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Definitif TA 2025			11,554,000	
	524119			11,554,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				
161	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 PEG x 1 KEG]	3.0 OK	1,557,400	4,672,000	SBM
	- Uang harian Fullboard	20.0 OH	125,000	2,500,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 PEG x 1 KALI]	2.0 OK	100,000	200,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 PEG x 1 KALI]	3.0 OK	242,000	726,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	3.0 OH	1,152,000	3,456,000	SBM
	Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan			47,225,000	U
	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2024 , Semester I dan Triwulan III TA 2025			47,225,000	
	AA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690876)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI	Rp. 14,226,068,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,734,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Perjalanan Asesor Re Akreditasi			11,078,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [3 PEG x 1 KALI]	3.0 OK	1,722,000	5,166,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [7 orang x 1 hari]	7.0 OH	410,000	2,870,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG) [4 KAMAR x 1 PEG]	4.0 OH	645,000	2,580,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 ORANG x 4 KALI]	4.0 OK	115,500	462,000	SBM
	> Perjalanan Pembinaan/Rekonsiliasi Ke Satpel Belitung			15,126,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi TANJUNG PANDAN - PANGKAL PINANG [3 PEG x 1 KALI]	3.0 OK	1,336,000	4,008,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 orang x 4 hari]	12.0 OH	410,000	4,920,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG) [3 KAMAR x 3 PEG]	9.0 OH	550,000	4,950,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OK	104,000	1,248,000	SBM
	> Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Triwulan III TA 2025			8,530,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - PANGKAL PINANG [2 PEG x 1 KALI]	2.0 OK	2,825,000	5,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [1 orang x 4 hari]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 KAMAR x 1 PEG]	3.0 OH	400,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	100,000	200,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12,491,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PANGKAL PINANG - JAKARTA [2 PEG x 2 KEG]	4.0 OK	1,940,500	7,762,000	SBM
	- Uang harian Fullboard [1 PEG x 19 HARI x 1 KEG]	19.0 OH	130,000	2,470,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [4 PEG x 2 KEG]	8.0 OK	106,500	852,000	
171	AA				
	<u>Pengelolaan Penerimaan Negara</u>			17,971,000	U
	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			17,971,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690876) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 14,226,068,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Tri Wulan III 2025 Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MEDAN - PANGKAL PINANG [2 PEG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [1 orang x 4 hari] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 KAMAR x 1 PEG] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [1 ORANG x 2 KALI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut			8,595,000	RM
				8,595,000	
		2.0 OK	2,825,000	5,650,000	
		4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
		3.0 OH	400,000	1,200,000	SBM
		2.0 OK	92,500	185,000	SBM
		1.0 OK	80,000	80,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang) >> Penyusunan Target dan Pagu PNBP Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka >> Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Sem II 2024 dan Sem I 2025 dan Tri Wulan III 2025 Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 PEG x 3 KEG] - Uang harian Fullboard [5 KEG x 1 PEG x 1 HARI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bangka Beli [2 KEG x 1 PEG] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [3 KEG x 1 PEG x 2 KALI]			9,376,000	RM
			0	416,000	
		2.0 OK	104,000	208,000	SBM
		2.0 OK	104,000	208,000	SBM
			0	8,960,000	
		3.0 OK	2,218,000	6,654,000	SBM
		5.0 OH	130,000	650,000	SBM
			102,000	204,000	SBM
		2.0 OK			
		6.0 OK	242,000	1,452,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PANGKALPINANG, 12 Desember 2025



HERWINTARTI
NIP 197502232003122002